BRHP6510019016
Johtokanavarunko BRHP 65x100x2000, liikenteenvalkoinen, halogeeniton muovi
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 4012740014540
Sähkönumero: 1475906
Johtokanavarunko BRP 65x100x2000 mm etureunakiinnitettävilla
asennuskalusteilla halogeenittomasta PC/ABS-muovista, erikseen
tilattavalle 80 mm leveälle kannelle BRHP08029016. Jatkokappaleet
tilattavissa erillistarvikkeena. Johtokanava on valmistettu standardin DIN EN
50085-1 mukaisesti johtokanavakäyttöön. Voidaan varustaa
etureunakiinnitteisillä ecoline-kanavakalusteilla tai normaaleilla
kojerasiakiinnitteisillä asennuskalusteilla. Kanava on varustettu 50 mm
välein tehdyillä rei'illä kannakeasennukseen ja 125 mm välein tehdyillä
rei'illä seinäkiinnitykseen. Kanava-asennuksen viimeistelemiseksi ja
kaapelijärjestelmien erottamiseksi toisistaan kanava voidaan varustaa
väliseinällä ja kanavan päälle asennettavilla muotokappaleilla.
Kanavakorkeus: 65 mm
Kanavaleveys: 100 mm
Väri: liikenteenvalkoinen
RAL-värikoodi: 9016
Materiaali: PC/ABS
Halogeeniton: kyllä
Pituus: 2000 mm
Kansien määrä: 1
Lisättävissä väliseiniä: 2
Pohjarei'illä: kyllä
Kanavajatkoilla: ei
Suojakalvolla: ei
ETIM-tiedot:
Leveys 100 mm
Syvyys 65 mm
Pituus 2000 mm
Kansien lukumäärä 1
Mukana tulevien kansien määrä ei
Kannen leveys 1 80 mm
Kannen leveys 2 0 mm
Kannen leveys 3 0 mm
Symmetrinen kyllä
Suorakaiteen muotoinen kyllä
Materiaali muovi
Materiaalin laatu muu
Halogeeniton kyllä
Antibakteerinen käsittely ei
Pinnan suojaus käsittelemätön
Väri valkoinen
RAL-numero 9016
Sisäseinän rakenne jatkuva C-profiili
Suojakalvolla kyllä
Liitettävien paneelien lukumäärä 1
Kanavan jatkokappaleilla ei
Kiinnitysreiät pohjassa kyllä
TUOTEKORTTI
BRHP6510019016
1
Peitelevyjen kiinnitystapa sisäpuolinen kiinnitys
Kaapelipidikkeillä ei
Käytettävä poikkipinta 5300 mm²
Kotelointiluokka (IP) IP40
Iskunkestävyysluokka IK07
Käyttölämpötila -30 °C - 90 °C
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
BRHP6510019016
2